ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 134
с. Иштан                                                                                                                                 17 марта  2016г.

                                                                                                                                     54-е собрание III созыва

	О внесении изменений в решение Совета Иштанского сельского поселения от 30.04.2013 № 23 «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в органах  местного самоуправления Иштанское сельское поселение» и в решение Совета Иштанского сельского поселения № 89 от 28.11.2014г. «О внесении изменений в Решение Совета Иштанского сельского поселения «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления  Иштанское сельского поселение»

СОВЕТ  ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в наименовании должностей в приложении № 2 к Решению Совета Иштанского сельского поселения от  30.04.2013  № 23 в Таблице 1:
1) «Управляющий делами» заменить на «Специалист 1 категории - Управляющий делами»;

2) «Специалист по земельным ресурсам и муниципальной собственности» заменить на «Cпециалист 1 категории – специалист по земельным ресурсам и муниципальной собственности»;

3) «Главный бухгалтер-финансист» заменить на «Cпециалист 1 категории - Главный бухгалтер-финансист».
2. Внести изменение в наименовании должностей в приложении № 2 к Решению Совета Иштанского сельского поселения от  28.11.2014  № 89 в Таблице 1:

1) «Управляющий делами» заменить на «Специалист 1 категории - Управляющий делами»;

2) «Специалист по земельным ресурсам и муниципальной собственности» заменить на «Cпециалист 1 категории - специалист по земельным ресурсам и муниципальной собственности»;

3) «Главный бухгалтер-финансист» заменить на «Cпециалист 1 категории - Главный бухгалтер-финансист».
         3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2013 года, за исключением пункта 2, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 01 Декабря  2014 года.
Председатель Совета Иштанского сельского поселения

Л.В.Маленкова
Глава Администрации Иштанского сельского поселения                                           Л.В.Маленкова